
                             2025 年 4 月 22 日 

お客様各位 

                             スギハラ工業株式会社 

 

大型連休に伴う休業のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

誠に勝手ながら、以下の期間を休業とさせていただきます。 

皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

ゴールデンウィーク休業期間 

  2025 年 4 月 26 日(土)～2025 年 4 月 27 日(日) 

 2025 年 4 月 29 日(火) ※ 

 2025 年 5 月３日(土)～2025 年 5 月６日(火) 

 

 ※2025 年 4 月 29 日(火)は御殿場工場のみ稼働 

 

※休業期間中に頂戴した電子メール、FAX、web 問い合わせ等は、 

    2025 年 5 月 7 日 (水)より順次対応させていただきます。 

    御殿場工場からの出荷は 2025 年 5 月 7 日 (水)からとさせていただきます。 

以上 

 

(本件に関するお問い合わせ先） 

                         スギハラ工業株式会社 

                          本社業務部 後藤 迄 

 

                          〒120-0034 

東京都足立区千住 1-24-6 

TEL.03-3879-7021 


